

KLASA V

Plan pracy nauczania zdalnego w dniu 23 marca 2020 roku - PONIEDZIAŁEK w II półroczu r. szk. 2019/2020 r. zgodny z tygodniowym planem dydaktyczno - wychowawczym szkoły.

Wzrost	Przedmiot	Temat zajęć	Przebieg zajęć: cel, zakres treści, zadania do wykonania	Środki dydaktyczne, pomoce do wykorzystania, adresy stron, portali, ćwiczenia interaktywne, linki	Nauczyciel
	JĘZYK POLSKI	Moja miejscowość na plakacie lub komiksie.	Polecenie: Metodą dowolną wykonaj plakat na temat swojej miejscowości. Mile widziane krótkie krótkie informacje, obrazki, rysunki- praca może być wykonana w formie komiksu.		Lidia Szub Konsultacje uczniów w pracy wykorzystując komunikator utworzonego klas
	GEOGRAFIA	Utrwalenie wiadomości - dziedzictwo przyrodnicze i kulturowe wyżyn i gór w Polsce.	Cel: Utrwalisz wiadomości o cennych przyrodniczo i kulturowo obiektach na obszarze wyżyn i gór 1. Przypomnij sobie i napisz w zeszycie jakie parki narodowe znajdują się na obszarze Wyżyny Krakowsko – Częstochowskiej i Tatr oraz jakie gatunki roślin i zwierząt oraz elementy krajobrazu są tam chronione. Możesz korzystać z informacji w podręczniku str.70 -71 (Wyżyna Krakowsko – Częstochowska) i str. 78 – 79 (Tatry). Wykonaj to zadanie w formie tabeli lub notatki. 2. Wymień atrakcje turystyczne ,czyli co warto zwiedzić na Wyżynie Lubelskiej (możesz wykorzystać informacje z podręcznika (str.66 i 67). Zapisz je w zeszycie. 3. Dla chętnych ćwiczenie utrwalające ze strony https://learningapps.org/342296	podręcznik do geografii dla klasy V https://learningapps.org/342296	Małgorzata Konsultacje uczniów w pracy wykorzystując komunikator utworzonego klas

MUZYKA	Folklor naszych czasów, poznanie muzyki ludowej krajów sąsiadujących z Polską	Posłuchaj nagrania ukraińskiego utworu ludowego "Oszukałaś, Okłamałaś" wykonaną na dzwoneczkach chromatycznych oraz spróbuj zagrać ją samemu. https://www.youtube.com/watch?v=zNc5NwcqXJA	https://www.youtube.com/watch?v=zNc5NwcqXJA	Aneta Kot Konsultacje uczniów w pracy wykorzysty komunik utworzo klas
J. ANGIELSKI	Utrwalenie wiadomości związanych z zakupami.	1 Wykonaj ćwiczenia utrwalające "Learn more" z ćwiczeń str 55 2 Obejrzyj film "At the clothes shop" i powtórz wyrażenia związane z kupowaniem ubrań. 3 Wykonaj ćwiczenie uzupełniając luki. 4 Wykonaj ćwiczenie. Ułóż poprawne zdania. Sprawdź swoje odpowiedzi. 5 Zapisz zdania w zeszytcie.	ćwiczenia do j. angielskiego https://www.youtube.com/watch?v=YjXICZpelf0 https://wordwall.net/play/520/370/161 https://wordwall.net/play/750/242/942	Małgorzata Konsultacje uczniów w pracy wykorzysty komunik utworzo klas
MATEMATYKA	Pole rombu- zadania powtórzeniowe	1. Przypomnij jak wygląda i jakie ma własności romb. 2. Narysuj w zeszytcie dwa dowolne romby oraz podaj wzór na jego pole . 3. Wykonaj zadania sprawdzające dotyczące rombu; https://szaloniczby.pl/oblicz-pole-rombu/	https://szaloniczby.pl/oblicz-pole-rombu/	Irena Kost Konsultacje uczniów w pracy wykorzysty komunik utworzo klas
WYCHOWANIE FIZYCZNE/PLASTYKA	Twoja ulubiona aktywność fizyczna	Wykonaj pracę plastyczną dowolną techniką na arkuszu A4 z zastosowaniem kompozycji rytmicznej.		Mateusz F 12:35 - 13:35 Konsultacje uczniów w pracy wykorzysty komunik utworzo klas
WYCHOWANIE FIZYCZNE	Kształtowanie sprawności ogólnej. Omówienie znaczenia dobrych relacji z	Ćwiczenia na dziś: Rozgrzewka 5 min. Wykonaj 5 rund na czas. (na każdą rundę składają się 4 ćwiczenia podane poniżej po 15 powtórzeń każde) <ul style="list-style-type: none">● Pajacyki x 15	https://www.youtube.com/watch?v=AWNMe94Ya2I	Mateusz F 13:25 - 14:25 Konsultacje uczniów w pracy wykorzysty komunik

	innymi ludźmi, w tym z rodzicami.	<ul style="list-style-type: none"> ● Skłony tułowia w przód(Brzuszki) x 15 ● Przysiady x 15 ● Pompki x 15 <p>Zaproś rodzica, rodzeństwo do rywalizacji.</p> <p>Wynik wpisz do karty aktywności. Wyślana przez librus.</p>		utworzo klas
--	-----------------------------------	---	--	-----------------

*dale wprowadzono czasowo w okresie zawieszenia zajęć w związku z dynamicznie rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną z koronawirusem (COVID-19) z zakażonymi osobami, za zgodą organu prowadzącego oraz zgodnie z komunikatem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 roku ws. czasowego o...
ania jednostek systemu oświaty, od dnia 16 marca do dnia 25 marca 2020r., w wyniku których nie będą odbywały się w szkołach i przedszkolach zajęcia dydaktyczno-wy...*